
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

(полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя, 

физического лица, применяющего специальный налоговый режим) 

Требование 

о возврате субсидии 

В результате выявления факта, указанного в пункте 49 Порядка 

предоставления субсидии на возмещение части затрат, понесенных субъектами 

малого и среднего предпринимательства и физическими лицами, не 

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 

территории Уссурийского городского округа, администрация Уссурийского 

городского округа требует возврата денежных средств, полученных Вами в 

виде субсидии на основании соглашения о предоставлении субсидии от 

__________ № ____, заключенного с администрацией Уссурийского 

городского округа в сумме ____________________ рублей. 

                                              (сумма прописью) 

В случае невозврата в указанный срок денежных средств, полученных в 

виде субсидии, взыскание средств субсидии производится в судебном порядке. 

Банковские реквизиты для перечисления: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_____________________________________________________ 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

____________________ 

(подпись) 

____________________ 

(Ф.И.О.) 

«__» ____________ 20_ г. 

 

Приложение № 18 

к Порядку предоставления 

субсидии на возмещение 

части затрат, понесенных  

субъектами малого и среднего 

предпринимательства и 

физическими лицами, не 

являющимися 

индивидуальными 

предпринимателями и 

применяющими специальный 

налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» 

на территории Уссурийского 

городского округа 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


